حزب حکمتیست (خط رسمی)، بعنوان یک حزب کمونیستی که برای انقلاب کارگری مبارزه می‌کند، تنها راه شرکت و دخالت در قدرت سیاسی را برای خود، از طریق شرکت در به قدرت رسیدن ارگان‌های مردمی، ارگان‌های دمکراتیک شوراهای مردمی می‌داند و تلاش خواهد کرد که تنها آترناتیو رادیکال و موجود جامعه ایران، یعنی «کنگره سراسری شوراهای مردمی»، را به قدرت نزدیک کند!

حزب حکمتیست (خط رسمی)

۳ اوت ۲۰۲۱ (۱۲ مرداد ۱۴۰۰)

طبقه کارگر،
برخلاف کلیه طبقات
فرو دست در تاریخ
پیشین جامعه بشری،
نمی‌تواند آزاد شود
بی آنکه کل بشریت
را آزاد کند.

از: یک دنیای بهتر، برنامه حزب
کمونیست کارگری - حکمتیست

گزارشی از تظاهرات ضد جنگ در آلمان

امروز یکم سپتامبر به رسم هر ساله در آلمان احزاب چپ و کمونیست علیه جنگ تظاهرات برپا کردند!

ما ضمن قدردانی از همه شرکت کنندگان که در این شرایط سخت کرونا در تجمع امروز شرکت داشتند، مدافعین طبقه کارگر و سازمان ها و مردم آزادیخواه را به همراهی بیشتر برای حمایت از اعتصابات گسترده کارگری و تظاهرات های شهری فرا میخوانیم .

تشکیلات لندن حزب حکمتیست - خط رسمی

۲۴ ژوئیه ۲۰۲۱ برابر با دوم مرداد ۱۴۰۰

گزارشی از مارش همبستگی با مردم افغانستان در لندن

روز شنبه ششم شهریور برابر با ۲۸ آگوست، مارش و جمعی در حمایت و همبستگی با مردم افغانستان و در اعتراض به دست نشانده ناتو (طالبان) در مرکز شهر لندن برگزار گردید.